



REDWOOD COAST  
**Energy Authority**

## RFP-26-401 Addendum #2

### Responses to Proposer Questions

*This document contains the questions received on or before 2/17/2026, along with the corresponding answers.*

- 1. Please confirm indicative curves for DCE and RCEA energy (i.e., SP15/ NP15 ?)**  
Answer: There would most likely be two swaps: NP15 for RCEA and SP15 for DCE
- 2. Please confirm short-term bridge energy would have to be satisfied with source-specific physical power.**  
Answer: Yes
- 3. For what term would DCE and RCEA contemplate a short-term bridge?**  
Answer: Yet to be determined
- 4. Please confirm is the desired start date for deliveries is November 1, 2026 per the released addendum.**  
Answer: For purposes of your proposal, please assume a November 1, 2026 start date.
- 5. Should we assume that the proposed transaction would be issued through the California Community Choice Financing Authority?**  
Answer: Yes. As other CCAs have done to date, DCE and RCEA do plan to issue the transaction through CCCFA. DCE and RCEA have consulted with CCCFA on their plans to issue prepay and their Board is aware of the CCAs' intent to join, but the CCAs have not yet become members of the JPA.